

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Gminy Stronie Śląskie zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowych dróg i mostów na terenie gminy Stronie Śląskie, informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie 1.

Czy zamówienie obejmuje projekty organizacji ruchu:

- a) stałej (docelowej)
- b) czasowej (na okres realizacji robót) ?

Odpowiedź.

Zamówienie nie obejmuje projektów organizacji ruchu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada mapy do celów projektowych dla zadań nie wymienionych w rozdz. III p. 3 SIWZ (t.j. poza zadaniami nr 5, 15, 16 i 17) ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada map do celów projektowych. Roboty wykonywane na podstawie opracowanych dokumentacji będą realizowane jako modernizacje dróg na podstawie zgłoszenia we właściwym organie. Kwestia pozyskania map do projektowania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3.

Jaki typ odwodnienia dróg przewiduje Zamawiający (kanalizacja deszczowa czy rowy otwarte) ?

Odpowiedź.

Zamawiający generalnie przewiduje odwodnienia dróg za pomocą rowów otwartych i ścieków powierzchniowych. W kilku przypadkach być może zajdzie konieczność zaprojektowania krótkich odcinków kanalizacji (wyniknie to z rozwiązań projektowych zaproponowanych przez projektanta).

Pytanie 4.

Czy planowane zadania objęte są obowiązującym planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego, czy też konieczne będzie uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy ?

Odpowiedź.

Planowane zadania objęte są obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 5.

Czy w ramach prac projektowych Wykonawca zobowiązany będzie do uzyskania decyzji „środowiskowej” oraz opracowania raportu oddziaływania na środowisko (jeśli tak, to czy dla każdego zadania oddzielnie) ?

Odpowiedź.

Wykonawca nie będzie zobowiązany w ramach prac projektowych do uzyskania decyzji środowiskowej oraz opracowania raportu oddziaływania na środowisko.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

pieczęć podłużna o treści:

B U R M I S T R Z
Stronia Śląskiego
mgr Zbigniew Łopusiewicz

oraz nieczytelny podpis